

**Styrelsens för Hamlet Pharma AB, org.nr. 556568-8958, ("Bolaget" eller "Hamlet Pharma") redogörelse enligt Aktiemarknadsnämndens uttalande AMN 2019:25 avseende närstående transaktion (samarbetsavtal med Linnane Pharma)**

---

*Inledning*

Hamlet Pharma har den 31 mars 2023 ingått ett samarbetsavtal rörande bl.a. flera läkemedelsprojekt ("**Samarbetsavtalet**") med Linnane Pharma org.nr. 556949-4346, ("**Linnane Pharma**"). Linnane Pharma innehar 49,33 procent av aktierna och 83,52 procent av rösterna i Hamlet Pharma och är därmed moderbolag till Bolaget. Vidare kontrolleras Linnane Pharma av Catharina Svanborg som är styrelseordförande i Hamlet Pharma. Catharina Svanborg är även styrelseordförande i Linnane Pharma. Linnane Pharma är således närstående till Hamlet Pharma.

Enligt Aktiemarknadsnämndens uttalande AMN 2019:25 ska väsentliga transaktioner med närstående till Bolaget underställas bolagsstämman för godkännande. Samarbetsavtalet är således villkorat av godkännande av Bolagets bolagsstämma.

Mot bakgrund av Catharina Svanborgs ägande av Linnane Pharma samt hennes ställning som styrelseordförande i Hamlet Pharma och Linnane Pharma har hon inte varit delaktig i beredningen av Samarbetsavtalet och inte heller deltagit i styrelsens beslut.

*Samarbetsavtal med Linnane Pharma*

Hamlet Pharma och SelectImmune Pharma AB ("**SelectImmune**") har den 31 mars 2023 antagit en fusionsplan för att genomföra ett samgående av Hamlet Pharma och SelectImmune Pharma. Hamlet Pharma och SelectImmune har sedan lång tid drivit utvecklingen av sina projekt med avgörande stöd av Linnane Pharma. Linnane Pharma säkerställer Hamlet Pharmas respektive SelectImmunes tillgång till avancerad vetenskap och spetsteknologi för läkemedelsutveckling. Som en del av den planerade fusionen mellan Hamlet Pharma och SelectImmune avses nuvarande avtal mellan Linnane Pharma och Hamlet Pharma respektive SelectImmune att ersättas av Samarbetsavtalet, vilket inom cancerområdet omfattar HAMLET och Alpha1H och inom infektionsområdet samtliga projekt som drivits av SelectImmune avseende immunoterapi med hämmare av inflammation och smärta såsom IL1-RA (KineretR) NKR1-inhibitorer mot smärta, RNA POL II hämmare mot inflammation och infektion och IRF7 hämmare mot njurinfektion och sepsis. Vidare omfattas tuberkulosprojektet som avses förvärfas från Linnane Pharma genom förvärf av Linnane Projects AB av samarbetsavtalet i form av know-how. Samarbetet innebär även att Linnane Pharmas teknologiplattform och andra resurser är tillgängliga för Bolaget.

Hamlet Pharma, som under förutsättning att den planerade fusionen mellan Hamlet Pharma och SelectImmune genomförs kommer heta Hamlet Biopharma, har ett stort behov av fortsatt samarbete med Linnane Pharma. Linnane Pharma har unik kompetens som är till direkt nytta för de projekt som kommer bedrivas i Hamlet Biopharma. Därutöver kommer Hamlet Biopharma inte behöva utveckla egna resurser eftersom de tillhandahålls av Linnane Pharma på ett effektivare, billigare och flexibla sätt.

*Köpeskillning*

Samarbetsavtalet innebär att Hamlet Biopharma kommer erlägga en årlig fast ersättning till Linnane Pharma för de tjänster som tillhandahålls enligt avtalet. Den årliga ersättningen uppgår till 5 MSEK och ska justeras årligen med samma procentsats som förändringen enligt Konsumentprisindex (KPI) under tolv månadersperioden som avslutas i oktober innan den årliga justeringen.

*Förslag till beslut*

Styrelsen föreslår att extra bolagsstämman den 17 maj 2023 godkänner ingåendet av Samarbetsavtalet med Linnane Pharma på de villkor som redogjorts för ovan. Aktier som innehas av Linnane Pharma ska

inte beaktas vid bolagsstämman beslut enligt detta förslag. Bolagsstämman beslut föreslås vara villkorat av att stämman även fattar beslut i enlighet med punkterna 9–10 på dagordningen, vilka framgår i sin helhet av styrelsens fullständiga förslag till beslut som finns tillgängliga på Bolagets hemsida [www.hamletpharma.com](http://www.hamletpharma.com).

---

Malmö i april 2023  
**Hamlet Pharma AB**  
*Styrelsen*